年　　月　　日

見附市長　宛
届出人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
自主防災組織結成に関する報告書

　自主防災組織について、下記のとおり結成しましたので報告します。
記

	自主防災組織名称

	代表者氏名

	代表者住所
電話番号

	組織構成町名

	参加世帯数

	　　世帯

	設立年月日
	　　　　年　　月　　日
	隊員数
	　　　　人

	規約
	有・無
	有の場合は
	１　自主防災組織独自の規約

２　町内会の規約に含む

	予算
	有・無
	有の場合は
	１　自主防災組織独自の予算

２　町内会の予算に含む

	添付書類

（○をつける）
	１　規約　　　　　２　組織図　　　　　　３　隊員名簿

４　予算決算書　　５　年間活動計画書　　６　防災計画書

７　その他（　　　　　　　）